IV. Nonas Junij, Pontificatus noftri

annoXIV. Loco »< plumbi. >

Concordat cum Originali. . J

SCRIPTURA XXIII. -

Caſºra de Locovin, Ö-Suſanna cum ſuis

terminis, &- pertinentijs, Domino Mar

timo Roderici Magißro Ordinis , &- uni

verfo fratrum Conventui , à Domino

Ferdinamdo III. Rege Caßellæ

in perpetuùm donantur.

I T曾 præſentibus , quàmfutu

ris notum fit , ac manifef

1 24o. tum, quòd ego Ferrandus Dei gratia

Rex Caftcllæ , & Toleti , Legionis,

Galliciæ, & Cordubæ ex affènfù , &

beneplacito Reginæ Domnæ Berenga

riæ genitricis meæ , unà cum uxore

mea Regina Joanna , & cum filijs meis

Aldefonfo , Federico Ferrando , .&

Henrico , facio Chartam donationis,

conceſsionis, confirmationis, & ſtabi

litatis Deo I, & Ordini Calatravenſi,

& vobis Domno Martino Roderici

ejufdem Ordinis inftanti Magiftro, &

univerfò fratrum Conventui perpe

tuam , &. irrevocabilitèr * valituram.

Dono itaque vobis , & concedo Caf

tellum , quod vocatur Locovin , &c

Caftellum, quod vocatur Sufanna, cum

omnibus terminis fuis, & ifti funt

termini, quos ego Rex Ferrandus do

no , & concedo , & afsigno. }

: 2 Ad Caftellum , quod dicitur Lo

covin , ficut partet terminum cum Al

caudet per Alcantarelam , & ficut

partet terminum cum Pego, & Rapi

tam , & ficut partet terminum cum

Alcalà per ſummitatem porti , qui

vocatur Carboneros, & ficut vertiint

aquæ rivum Sufannae , & ficut vadit

ad ferram grandem , quæ jacet fuper

Encinar, ficut vertunt aquæ ad rivum

Sufanna , & ficut vadit recte ad por

tum de Matacabras , & vertunt aquæ

ad rivum Sufannæ , & ad rivum de Vi

WOT31S, ; : . . . :

3 Iftos terminos dono,& cöncedo

vobis Magiftro fupradi&to, veftrifque

fuccefforibus , &omni Conventui eju£

dem Ordinis, cum montibus, & fon

tibus ,& pafcuis, cum ingrefsibus , &:

refsibus , & cum omnibus pertinen

tijs fuis , hoc, inquàm, caftellum dono

vobis cum iftis terminis fuprafcriptis,

ut illud jure hæreditario habeatis, &

in perpetuùm pofsideatis pacificè , &

quietè, ad faciendum de eo, quidquid

volueritis, dando, vendendo, concam

biando , impignorando , feù quilibet

aliud faciendo, & hæc meæ donatio

nis pagina , & concefsionis rata , &

ftabilis omnis tempore perfeveret. Si

quis verò hanc Chartam infringere,

vel in aliquo diminuere praefumpferit,

iram Dei omnipotentis plenariè in

currat, & Regiae parti mille aureosin

cauto perfolvat , & damnum fuper

hoc illätum, vobis, & Ordini reftituat

duplicatum. . . . . . . . . . .

K Pac
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Fa&ta Charta apud Cordubam